

R-M Holding ApS

Tjørnevej 19, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 15 72 23

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Lars Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

R-M Holding ApS
Tjørnevej 19
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28 15 72 23
Stiftet: 2. november 2004
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Møller
Birte Rørbæk Møller

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91.680 kr. mod -106.045 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.847 kr. mod -412.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-91.680	-106.045
Andre finansielle indtægter	405.458	569.572
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-185.434</u>	<u>-880.369</u>
Resultat før skat	128.344	-416.842
Skat af årets resultat	<u>1.503</u>	<u>4.459</u>
Årets resultat	<u>129.847</u>	<u>-412.383</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	487.800	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-357.953</u>	<u>-412.383</u>
Disponeret i alt	<u>129.847</u>	<u>-412.383</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		69.809	44.375
Andre tilgodehavender		<u>16.261</u>	<u>260</u>
Tilgodehavender i alt		<u>86.070</u>	<u>44.635</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.017.889	5.738.846
Værdipapirer i alt		<u>6.017.889</u>	<u>5.738.846</u>
Likvide beholdninger		<u>884.289</u>	<u>1.094.444</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.988.248</u>	<u>6.877.925</u>
Aktiver i alt		<u>6.988.248</u>	<u>6.877.925</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.355.353	6.713.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret		487.800	0
Egenkapital i alt		<u>6.968.153</u>	<u>6.838.306</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		95	19.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.095</u>	<u>39.619</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.095</u>	<u>39.619</u>
Passiver i alt		<u>6.988.248</u>	<u>6.877.925</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.713.306	0	6.838.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-357.953	0	-357.953
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	487.800	487.800
	125.000	6.355.353	487.800	6.968.153

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>6.017.888</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>194.504</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.
